

Årsredovisning

EQviptus AB

559017-9072

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Gran
2022-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom bygg- och anläggningsbranschen samt webbshop för hästprodukter.

Under året har konsultintäkterna varit lägre än tidigare samt att uppstartskostnader för webbshop belastar resultatet.

Företaget har under året avyttrat sin verksamhet inom hälsobranschen.

Företaget har sitt säte i Skövde.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905
Nettoomsättning	1 855	1 692	1 530	1 443
Resultat efter finansiella poster	-169	124	238	23
Soliditet %	37	49	66	58

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	369 296	95 901	515 197
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		95 901	-95 901	0
- Årets resultat			-168 626	-168 626
- Belopp vid årets utgång	50 000	465 197	-168 626	346 571

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	465 197
<i>Årets resultat</i>	<i>-168 626</i>
<i>Summa</i>	<i>296 571</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	296 571
<i>Summa</i>	<i>296 571</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 855 416	1 691 500
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	165 035	0
Övriga rörelseintäkter	151 630	243 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 172 081	1 934 686
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-348 411	-139 064
Handelsvaror	-62 621	-43 860
Övriga externa kostnader	-788 355	-567 153
Personalkostnader	-1 118 400	-1 056 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-318	0
Övriga rörelsekostnader	-436	0
Summa rörelsekostnader	-2 318 541	-1 806 374
Rörelseresultat	-146 460	128 312
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 166	-4 198
Summa finansiella poster	-22 166	-4 198
Resultat efter finansiella poster	-168 626	124 114
Resultat före skatt	-168 626	124 114
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-28 213
Årets resultat	-168 626	95 901

BALANSRÄKNING

1

		2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		6 048	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 048	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		31 048	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		330 677	155 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		330 677	155 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 313	0
Övriga fordringar		155 279	95 738
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		115 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 630	351 562
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		474 222	447 300
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 322	428 045
<i>Summa kassa och bank</i>		106 322	428 045
Summa omsättningstillgångar		911 221	1 030 345
SUMMA TILLGÅNGAR		942 269	1 055 345

BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	465 197	369 296
Årets resultat	-168 626	95 901
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>296 571</i>	<i>465 197</i>
Summa eget kapital	346 571	515 197
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 222 223	200 000
Övriga skulder	4 70 000	70 000
Summa långfristiga skulder	292 223	270 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 444	0
Leverantörsskulder	97 819	98 509
Skatteskulder	28 213	28 213
Övriga skulder	139 478	142 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-6 479	756
Summa kortfristiga skulder	303 475	270 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	942 269	1 055 345

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-31	2021-05-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-05-31	2021-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-05-31	2021-05-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	122 222	0
--	---------	---

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Assarsson, Belde AB

UNDERSKRIFTER

Skövde

Richard Gran

Richard Gran

2022-11-28